PAGE
2

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от  _17.11.2020_                                                                      №   1097

г. Туапсе

Об утверждении Положения о  проведении  общегородского конкурса
« Лучшее новогоднее  и рождественское оформление предприятий торговли, общественного питания и бытового обслуживания населения Туапсинского городского поселения Туапсинского района»
В     соответствии   с Федеральным    законом    от 6   октября    2003     года

№ 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Туапсинского городского поселения, в рамках проведения праздничных мероприятий Нового года и Рождества Христова, в  целях  улучшения внешнего облика города, создания праздничной атмосферы в новогодние и рождественские праздники предприятиями торговли и бытового обслуживания  населения      Туапсинского   городского   поселения,   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить:

1.1.  Положение о проведении  конкурса  «Лучшее новогоднее и рождественское оформление  предприятий торговли и бытового обслуживания на территории Туапсинского городского поселения Туапсинского района» (далее – конкурс)  (приложение №1).

1.2.Состав  конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса (приложение № 2).
2.Управлению  экономики, транспорта и торговли администрации Туапсинского городского поселения (Николенко) обеспечить  привлечение к участию в конкурсе  юридических лиц и   индивидуальных предпринимателей.
3.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации администрации Туапсинского городского поселения.
4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
5. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации   Туапсинского городского поселения Туапсинского района  А.А. Кенцина.
            6. Постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Туапсинского
городского поселения

Туапсинского района                                                               С.В. Бондаренко